
 
 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

I. Označení veřejné zakázky, zadavatele a identifikace Oznámení o výsledku zadávacího 

řízení 

Veřejná zakázka 

Název: Medicinální a technické plyny, VZ/14/2022 

Identifikátor části 

zakázky 

(systémové číslo): 

P22V00000795 

 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
17.10.2022 14:42 

Zadavatel 

Název: Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

IČO: 00179540 

Adresa sídla: 
Husova 2624 

580 01 Havlíčkův Brod 

Osoba oprávněná jednat 

za zadavatele:  
Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel 

Profil zadavatele: 
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html 

https://ezak.krvysocina.cz/contract_display_10623.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Monika Chladová 

e-mail: monika.chladova@onhb.cz 
tel.: +420 569 472 167 

Identifikace Oznámení o výsledku zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek 
(https://www.vestnikverejnychzakazek.cz) 

Evidenční číslo zakázky: Z2022-041911 

Evidenční číslo 

formuláře: 
F2022-041911 

II. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka medicinálních a technických plynů v lahvích, 

dodávka kapalného kyslíku do středotlakého zásobníku a poskytování dalších služeb 

spojených s dopravou plynů na místo určení a ostatních poplatků. Součástí předmětu veřejné 

zakázky je i nájem potřebného počtu lahví a dovybavení stávajícího středotlakého zásobníku 

na kapalný kyslík zadavatele o jednu odpařovací stanici s výkonem min. 70 m3/hodinu. 

Součástí dodávky je i montáž (instalace) pronajaté odpařovací stanice s kapacitou 70 

m3/hod., včetně zapojení, uvedení do provozu a revize. 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html
https://ezak.krvysocina.cz/contract_display_10623.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/


2 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena celkem za dodávky plynů  za 1 rok (12 měsíců) bez DPH -    4 654 760,- Kč  
 
Cena celkem za poplatky za 1 rok (12 měsíců) bez DPH -                  965 004,- Kč 

 

 

Cena celkem za dodávky plynů a za poplatky za 1 rok (12měsíců) bez DPH…5 619 764 Kč 
 
Celková předpokládaná cena za nájem všech druhů lahví a odpařovací stanice na 1 rok (365 dní) 
bez DPH v Kč….1 720 072,50 Kč 

                                            5 619 764,- Kč 
 
 
 
 
 
Celková předpokládaná cena za nájem všech 
druhů lahví a odpařovací stanice na 1 rok (365 
dní) bez DPH v Kč  
1 720 072,50 
 
 

 

 

 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

otevřené řízení 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Poř. č. Název účastníka IČO Sídlo 

1 Linde Gas a.s. 00011754 U Technoplynu 1324,  

198 00 Praha 9 
 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

Není relevantní, neboť nebyl vyloučen žádný účastník řízení. 
 

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jeho výběru 

Linde Gas a.s., IČO 00011754   
Jediná nabídka. Splnila všechny požadavky zadavatele včetně kvalifikace. 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní, nebude plněno prostřednictvím poddodavatelů. 
 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Není relevantní. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 



3 

 

V Havlíčkově Brodě  

 

 

 

 

…………………………………….. 

Mgr. David Rezničenko, MHA 

ředitel 

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

podepsáno elektronicky 

Není relevantní. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. VZ byla zadána. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

než elektronických 

Není relevantní. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Není relevantní, nelze rozdělit na části.  

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní. 


		2023-01-06T08:41:59+0100
	Mgr. David Rezničenko




